Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE LIMA - ME  
CNPJ: 18.871.909.0001/80 
Endereço: Travessa Claudio Leocádio da Silva, 10, Centro – Ielmo Marinho/RN 

Valor: R$9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)  

Bom Jesus/RN, 09 de janeiro de 2026. 

Raphael Melo Ferreira de Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Bom Jesus/RN 
Vereador – Presidente 

Biênio 2025-2026 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br/